
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 20.10.2025 13:32 - Síða 1

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 29 kvenna, 100m flugsund Opinn
19.10.2025 - 11:06 Úrslitalistar
Mótsmet 1:00.87 Jóhanna Elín Guðmundsdóttir ISL Hafnarfjörður 20.10.2024
Íslandsmet 59.95 Bryndís Hansen ODINN Windsor (CAN) 10.12.2016
Íslandsmet Unglinga 1:00.25 Bryndís Hansen ODINN Szczecin (POL) 10.12.2011
Íslandsmet Aldursflokka 1:03.14 Vala Dís Cicero SH Hafnarfjordur 12.11.2023

ÍM 18 +: 1:13.83;  - 18: 1:15.12  /  EM : 59.70  /  NM-A 18 +: 1:01.13;  14 - 17: 1:02.54  /  NM-B 18 +: 1:01.74;  14 - 17: 1:03.16
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Jóhanna Elín Guðmundsdóttir 01 SH 1:00.32 719 ÍM NM NMB 27.99 32.33
Nýtt mótsmet

2. Nadja Djurovic 07 SH 1:01.53 677 ÍM ÍM NMB 28.76 32.77
3. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 1:03.38 620 ÍM 29.83 33.55
4. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:09.66 467 ÍM 32.35 37.31
5. Kristín Ásta Sigtryggsdóttir 09 Ármann 1:09.83 463 ÍM 31.87 37.96
6. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:10.82 444 ÍM 32.97 37.85
7. Þorgerður Freyja Helgadóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:12.87 408 ÍM 33.94 38.93
8. Viktoria Vasile 11 Sunddeild KR 1:13.62 395 ÍM 34.45 39.17
9. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:13.98 389 ÍM 34.12 39.86

10. Thea Sif Hjaltadóttir 11 Ármann 1:14.11 387 ÍM 33.57 40.54
11. Aldís Ogmundsdóttir 09 Sunddeild KR 1:16.42 353 34.93 41.49
12. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:16.86 347 35.27 41.59
13. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 1:17.08 344 36.29 40.79
14. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 Sunddeild KR 1:17.44 340 35.95 41.49
15. Katla Mist Bragadóttir 07 Ægir 1:17.87 334 35.41 42.46
16. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:18.37 328 35.93 42.44
17. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:19.45 314 36.77 42.68
18. Karen Anna Orlita 12 ÍA 1:19.52 314 36.26 43.26
19. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:19.85 310 36.07 43.78
20. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 Óðinn 1:22.76 278 38.00 44.76
21. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 1:23.88 267 38.36 45.52
22. Elsa Karen Karadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:26.47 244 39.26 47.21
23. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:29.88 217 40.11 49.77
24. Elin Sigurlaug Cameron 13 Ármann 1:30.04 216 39.60 50.44
25. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:32.26 201 42.03 50.23
26. Snædís Anna H. 13 Ármann 1:35.85 179 44.01 51.84
27. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:39.17 161 42.64 56.53

Framtíð 13 ára og yngri

1. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 Sunddeild KR 1:17.44 340 35.95 41.49
2. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:18.37 328 35.93 42.44
3. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:19.45 314 36.77 42.68
4. Karen Anna Orlita 12 ÍA 1:19.52 314 36.26 43.26
5. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 Óðinn 1:22.76 278 38.00 44.76
6. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 1:23.88 267 38.36 45.52
7. Elsa Karen Karadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:26.47 244 39.26 47.21
8. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:29.88 217 40.11 49.77
9. Elin Sigurlaug Cameron 13 Ármann 1:30.04 216 39.60 50.44

10. Snædís Anna H. 13 Ármann 1:35.85 179 44.01 51.84
11. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:39.17 161 42.64 56.53



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 20.10.2025 13:32 - Síða 2

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 29, kvenna, 100m flugsund

Æskunnar 14/15 ára

1. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:09.66 467 ÍM 32.35 37.31
2. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:10.82 444 ÍM 32.97 37.85
3. Þorgerður Freyja Helgadóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:12.87 408 ÍM 33.94 38.93
4. Viktoria Vasile 11 Sunddeild KR 1:13.62 395 ÍM 34.45 39.17
5. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:13.98 389 ÍM 34.12 39.86
6. Thea Sif Hjaltadóttir 11 Ármann 1:14.11 387 ÍM 33.57 40.54
7. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:16.86 347 35.27 41.59
8. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 1:17.08 344 36.29 40.79
9. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:19.85 310 36.07 43.78

Unglinga 16/17 ára

1. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 1:03.38 620 ÍM 29.83 33.55
2. Kristín Ásta Sigtryggsdóttir 09 Ármann 1:09.83 463 ÍM 31.87 37.96
3. Aldís Ogmundsdóttir 09 Sunddeild KR 1:16.42 353 34.93 41.49
4. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:32.26 201 42.03 50.23


